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VENDO/ALUGO - Martin de Sá 
Apto 3 dorm, sendo 

1 suíte, 30m da praia, 
piscina, churrasqueira, 

hobby box. "TODOS 
COMODOS C/ VISTA 

PARA O MAR" 
Cel - 12 99635-7504 

Ou 3884-4921

VENDO  Travessão 
2 dorm/ sla/ coz/ 
WC/ varanda + 1 
dorm/ sla/ coz/ qtal/ 
R$200mil/ 3887 
9306/ 98187 8636

VENDO lote 
Travessão px esc 
Alaor/ 250m²/ mu-
rado/ aterrado/ esc 
def/ R$110mil/ 3887 
9306/ 98187 8636

ALUGO kitnet 
Centro mo-
biliada incluso 
água e luz/ c/
garagem e wi-
fi (whats) (12) 
9 8 1 5 3 - 0 4 2 8 / 
3882-3030

ALUGO kit 
mobiliada na 
Martim de Sá/ 
1 vaga de car-
ro/ temporada 
ou fixo/ (12) 
9 8 8 4 2 - 0 0 0 2 / 
99672-0020

VD Ford K 11/11/ 
verde metálico/ 
53.000km/ vidro/ 
trava/ alarme/ rádio 
toca CD MP3/ R$ 
18 mil/ 99172-8022

ALUGO kitnet 
Travessão px Merc 
piratininga c/ gar/ 
água/ luz incluso/ 
R$570,00/ 3887 
9306/ 98187 8636

V E N D O  
Travessão 2 dorm/ 
sla/ coz/ WC/ 
varanda + 1 dorm/ 
sla/ coz/ qtal/ 
R$200mil/ 3887 
9306/ 98187 8636

VENDO lote 
Travessão px esc 
Alaor/ 250m²/ mu-
rado/ aterrado/ 
esc def/ R$110mil/ 
3887 9306/ 98187 
8636
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VENDO terreno no Gol-
finho 280m²/ m da pista/ 
escritura/ R$ 55.000,00/ 
99622-9797

VENDO casa para re-
forma próximo ao cemitério 
Indaiá/ 3 dor./ escritura/ R$ 
160.000,00/ 99622-9797

Pouso Frio, Chácara 
com 5.000,00 m2 

fundo para represa. 
R$ 30.000,00 
aceito carro.

Fone: 974040022 e 
997299981

VENDO  Travessão 
2 dorm/ sla/ coz/ WC/ 
varanda + 1 dorm/ sla/ 
coz/ qtal/ R$200mil/ 3887 
9306/ 98187 8636

VD lote Travessão 
px esc Alaor/ 250m²/ 
murado/ aterrado/ 
esc def/ R$110mil/ 
3887 9306/ 98187 
8636

Área 500 m2 - Área construída 350 m2  Frente 23 m - 3 quartos sendo duas suites - 3 ba-
nheiros  / 1 hidromassagem- Armários  embutidos em dois quartos, Cozinha com armários 
embutidos Ampla sala 30 m2 - Escritório 15 m2  50 m2 de varanda em dois ambientes Chur-

rasqueira - Piscina 8,5 x 4,5 / suspensa amplo 
deck e banheiro  Saúna Lavanderia + área de secagem, Acomodações de empregada comple-

ta , Estacionamento para 5 carros, Ar condicionado em todos os  
cômodos/ Antena coletiva - Sistema de  monitoramento com 8 câmeras (acesso em todos os 

cômodos), Cerca elétrica  - Sistema de alarme 
com monitoramento externo, Garagem coberta para 3 carros Portão eletrônico / Direto com

 proprietário  - 12 98114-0022

Casa em Caraguatatuba  Pontal Santa Marina 
R$ 750 mil

Kitnet / alugo do lado 
da Dicicco /rua do AME/ 
individual/ incluso água/ 
internet/ R$700,00/ Luz 
separada/ Fone: 98128-
6172

ALUGO kitnet 
Travessão px Merc 
piratininga c/ gar/ 
água/ luz incluso/ 
R$570,00/ 3887 
9306/ 98187 8636

Edital de Convocação de Empregados para Individualização de valores

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
CEC CENTRO EDUCACIONAL CARAGUATA LTDA ME, inscrita no CNPJ 
sob o nº07.450.137/0001-97, situada a Rua Benedito Zacarias Arouca, nº 
62 bairro Sumaré cidade de Caraguatatuba/SP.CONVOCA todas as pes-
soas, que lhe prestaram serviço no período 01/2007 a 01/2013 a com-
parecerem à CEC CENTRO EDUCACIONAL CARAGUATA LTDA ME,no 
endreço acima citado, munidos de documentos comprobatórios do vínculo 
(CTPS, PIS/PASEP, para regularização do Fundo de Garantia do Tempo de 
Serviço – FGTS junto a Caixa Econômica Federal.	

Caraguatatuba, 18 de dezembro de 2018.
______________________________________

Ana Carolina Paiva Silva Saviani

Vendo terreno 1.000m² 
murado e aterrado c/

projeto aprovado de 10 
sobrados na Rua 

Cristovão de Barros/ um 
quarteirão da Pizzaria 
Lunamar/ avaliado em 

R$ 550.000,00 mas aceito 
contra oferta (12) 99660-

2700 com Flávio

VENDO  Travessão 
2 dorm/ sla/ coz/ WC/ 
varanda + 1 dorm/ sla/ 
coz/ qtal/ R$200mil/ 
3887 9306/ 98187 
8636

VENDO lote 
Travessão px esc 
Alaor/ 250m²/ mura-
do/ aterrado/ esc def/ 
R$110mil/ 3887 9306/ 
98187 8636

VD ou Troco casa 
boa em São Paulo/ 
R$300,000, aceito ter-
reno, carro ou casa no 
Litoral. (12) 98109-4802/ 
99758-1439whats

ALUGO casa cond. 
no Tinga/ particular/ R$ 
800,00/ 2 dor/ 2 banhs/ 
sala/ coz/ lavad (12) 
98130-6131/ 97406-3399

VD casa Cocanha 
R$ 750 mil 4 dor/ pisc. 
ou troco p/apto até R$ 
300 mil em S. J. Cam-
pos ou Jacarei/ 98117-
2208/ 3882-1210

ALUGO kitnet 
Travessão px Merc 
piratininga c/ gar/ 
água/ luz incluso/ 
R$570,00/ 3887 
9306/ 98187 8636
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Alugo casa 2 dormitórios sendo 1 suíte/ 1 wc 
grande/ sala c/ cozinha/ área serviço 

coberta/ garagem coberta p/ 3 carros/ Jd 
das Palmeiras /aceito proposta 

Tratar (12) 98199-2523 

ADRIANA – Casada, 22 anos, loira, 

paniqueti, estilo aeromoça. Novo 

local Bairro Tinga. Passo cartão. 

(12) 99726-0686  (12) 98180 9246 

PAULA – Topa Tudo, 25 anos, 
morena parda, seios durinhos, 

coxas grossas, bumbum empinado. 
No Bairro do Tinga.

(12) 99726-0686  (12) 98180 9246 

NATASHA – 19 anos, morena, 
baixinha, completa, Bairro Tinga. 

Faço tudo com carinho 
(12) 99726-0686  (12) 99140-1999

LETÍCIA – Magrinha, 19 anos, 
ninfeta de luxo. Faço gostoso. 

Completa. Bairro Tinga. 
(12) 98262-8756/ (12) 99726-0686  
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Restaurante

AKEBONO
Cozinha Chinesa

3883-1131
Av. Anchieta, 556 - Centro - Caraguá

Delivery


